acordo e de livre e espontânea vontade, firmar este Contrato de Locação, tendo por

objeto o imóvel, nrencionado acima, a reger-se pelas seguintes cláusulas e condiçöes:

PRIMEIRA: O prazo de locação é por tempo indeterminado, iniciando-se no dia 1-5 de

Janeiro 2022.

SEGUNDA: O valor do aluguel convencionado é de RS 2.500,00 (Dois mil e quinhentos

reais), vencendo-se todo dia 20 (vinte) do mês vincendo.

Parágrafo 1g: O af uguel deverá ser pago diretamente ao LOCADOR, ou a quem o mesmo

vier a indicar, em espécie ou mediante transferência ou depósito bancário, na conta

corrente indicado pelo proprietário.